平成 23年５月 13日

各      位

会 社 名  株式会社東邦システムサイエンス
代表者名  代表取締役社長  村上 宣夫

（コード番号  4333 東証第二部）
問合せ先  取締役管理本部長 高橋 誠

（TEL．03－3868－6060）

平成 23年３月期通期の業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 23年２月７日に公表しました平成 23年３月期（平成 22年４月１日～平成 23年３月 31日）の業

績予想と比較して、本日公表の平成 23年３月期決算値において下記の通り差異が生じましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 平成 23年３月期通期連結業績予想数値と実績値の差異

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 7,482 △92 △85 △90 △13円07銭

実 績 値（Ｂ） 7,612 4 8 △36 △5円 25銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 130 96 93 53 ―

増 減 率（％） 1.8 ― ― 59.9 ―

（ご参考）
前期（平成 22 年３月期）実績

7,303 355 363 152 22 円 07銭

２． 平成 23年３月期通期個別業績予想数値と実績値の差異

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 6,796 △41 △26 △23 △3円 34銭

実 績 値（Ｂ） 6,920 17 32 8   1 円 26銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 124 58 58 31 ―

増 減 率（％） 1.8 ― ― ― ―

（ご参考）
前期（平成 22 年３月期）実績

6,113 290 306 160 23 円 29銭

３．差異の理由
  (1) 個別業績

第４四半期に入り案件確保に向けて営業に注力した結果、売上高が前回予想を上回りました。
また、利益面につきましても、売上高の増加や販管費等の削減などから前回予想を上回る結果と
なりました。

  (2) 連結業績
    連結業績予想数値と実績値の差異は、主に個別業績の差異と同様の理由によります。

以  上

InadaM1
新FASFロゴマーク